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Znajdujemy się na półmetku zimowego mercato. Giallorossi pozyskali na

razie oficjalnie Radję Nainggolana, a nieoficjalnie Paredesa i Radonijca,

których transfery zostaną potwierdzone latem. Mówi się też o rychłych

transferach Sanabrii i Berishy. Co wydarzy się jeszcze? Oto bardziej czy

mniej zmyślone przez media plotki transferowe. 

DS Pescary: Caprari? Jest pragnienie gracza i nasze do transferu

Dyrektor sportowy Pescary, Giorgio Repetto, potwierdził chęć pozyskania Gianluci

Caprariego dla tuttomercatoweb.com:

- Na ten moment jest zarówno pragnienie powrotu chłopaka do nas jak i nasze do

jego pozyskania, jednak mamy już czterech graczy Romy i musimy znaleźć

rozwiązanie jak zrealizować transfer. Pragnienie jest, ale musimy sprawdzić, jaki

może być właściwy tryb transakcji dla obydwu stron.

 

 

Daily Mirror: Liverpool zainteresowany Destro

Dosyć mało prawdopodobne plotki napływają z Anglii. Jak donosi Daily Mirror,

Liverpool zainteresowany jest Mattią Destro. Gracza łączyło się też w poprzednim

tygodniu z Arsenalem, a w mediach przewija się też Tottenham. Jak podają włoskie

media, Roma jednak nie ma zamiaru poświęcić gracza, który wrócił niedawno po

ciężkiej kontuzji kolana.

 

Mangiante: Moscardelli? To tylko plotka

Na początku tygodnia pojawiły się pogłoski o możliwości sprowadzenia przez Romę

Davide Moscardellego, w przypadku sprzedaży Borriello. Gracz jest wielkim kibicem

Giallorossich, co podkreślał wiele razy w wywiadach tłumacząc jednak, że nie było

nigdy szans na przejście do Romy. Również doniesienia z tego tygodnia, jak podaje

dziennikarz Sky Sport, Angelo Mangiante, są jedynie plotkami krążącymi na

portalach społecznościowych.

 

Trzy kluby z Serie B po Federico Ricciego

Jak podaje portal tuttomercatoweb.com, Federico Ricci znalazł się na celowniku
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trzech klubów z Serie B, Crotone, Pescary i Regginy.

 

Możliwy powrót Nico Lopeza w czerwcu

Jak podaje portal tuttomercatoweb.com, Roma ma zamiar sprowadzić z powrotem w

czerwcu Nico Lopeza, którego połowę karty oddano latem do Udinese przy

transferze Benatii. Pozostaje do ustalenia czy Giallorossi będą stawiać na piłkarza

czy po raz kolejny posłuży za kartę przetargową przy innym transferze.
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